des grands congrès, son lien avec la promotion du tourisme d’affaires de compétence métropolitaine depuis la
promulgation de la loi MAPTAM du 27 janvier 2014 et la participation majoritaire de Bordeaux Métropole à
l’actionnariat de la SPL SBEPEC,

DECIDE

Article 1 : d’autoriser  le  versement  d’une subvention  d’équipement  de 22 000 000 €  (vingt  deux millions
d’euros)  en  faveur  de  la  SPL SBEPEC  pour  la  réalisation  des  travaux  de  la  phase  1A sur  la  période
2016/2018,

Article  2  : d’autoriser  Monsieur  Le  Président  de  Bordeaux  Métropole,  ou  son  représentant,  à  signer  la
convention ci-annexée et tout acte afférent précisant les conditions de la subvention accordée,